142. - (Notatur monasterii Sancti Vincentii de Vulturno mentio possidere 
casale Sancti Marci prope Spinetum in Comitatu Molisii). (Reg. 70, f. 139). 

FONTI: S. Sicola, Repertorium V, f. 232 t. 

143. - (Si ha notizia di un'ordinanza dell'8 aprile al giustiziere di Terra di 
Lavoro perchè questi espugnasse e distruggesse i fortilizi di Caccabona e di Lu
pico, divenuti un vero covo di briganti, al fine di conservare il pacifico stato del 
Regno). (Reg. 70, f. 140). 

FONTI: F. Scandone, Notizie biografiche di rimatori della scuola poetica siciliana con docu
menti, Napoli 1904, p. 195; C. De Lellis, Notamenta etc., vol. III/II, p. 1852. 

144. - (Notatur Septem Fratrum castri mentio de rectoria ecclesia Sancti 
Pauli siti in Cominio). (Reg. 70, f. 140). 

FoNTI: S. Sicola, Repertorium XV, f. 206. 

145. - (Goffrido Gaetano militi domino castri Vairani in Terra Laboris 
mandatum quod prestat servitium pro dieta castro). (Reg. 70, f. 143). 

FoNTI: C. De Lellis, Notamenta etc., vol. III/Il, p. 1852. 

146. - Scriptum est iustitiario Terre Laboris et Comitatus Molisii, vel 
capitaneis civitatis Neapolis, presentibus et futuris etc. Neapolitanorum ci
vium, nostrorum fidelium, statum prosperum affectantes et proinde confusio
nem inequalitatis in contribucionibus fiscalium collectarum adherentis in eis 
universitati hominum civitatis eiusdem indulsimus, ut appretium bonorum 
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omnium, tam mobilium, quam stabilium, uniuscuiusque ipsorum secundum 
quod eorum quilibet iuxta facultates suas contruibuat in collectis, subvencio
nibus et exactionibus aliisque universitati eorum, pro tempore per nostram 
curiam imponuntur, inserte faciant iuxta formam eis in hoc per speciales 
licteras nostras datam, volentes ergo quod Neapolitanis ipsis, inde concessi
mus ad effectum debitum non vagari capitulorum nostrorum inde specialiter 
editorum de vota servando, cum in hiis facile dictorum vota fidelium possent 
forsitan discrepare, fidelitati vestre, presentium tenore, commictimus et ex
presse mandamus quatenus, singulis annis, in mense augusti predictam uni
versitatem civitatis eiusdem congregari facientes in unum, ita quod omnes, vel 
subscripte due partes ipsorum intersint, duos de melioribus et ditioribus, duos 
de mediocribus et duos de minoribus ipsius terre, fideles et ad hoc idoneos eligi 
statuatis, qui iurati ad sancta Dei Evangelia id facere fideliter et prudenter 
prece, vel pretio, odio, amore, vel consanguinitate, seu affinitate remotis, 
huiusmodi appretium bonorum omnium, tam stabilium, quam mobilium 
uniuscuiusque ipsorum faciant in civitate ipsa ad honorem et fidelitatem no
stram et heredum nostrorum, usque ad nostre voluntatis beneplacitum dura
turum ut, secundum quod eorum quilibet possidet, habitis respectu et consi
deratione bonorum omnium uniuscuiusque ipsorum, consideratis quoque fa
miliis, de quibus onera et emolumenta proveniunt, pensatis etiam expensis 
moderatis et congruis industrie hominum et conditionibus eorumdem contri
buat in collectis et exactionibus memoratis, ita quod nullus habens bona bur
gensatica exinde penitus eximiturus, provisio quod recollectio generalium 
collectarum non impediatur propterea, vel tardetur, sit autem presens manda
tum nostrum in hoc efficaciter adimpletum quod, annis singulis, ut prefertur, 
fidele ac debitum in dieta civitate fiat appretium, etiam si debeatis inde ubi 
videretis expediens, cohertione debita, renitentes arcere, de quo nobis plenam 
presentium concedimus potestatem. Datum Neapoli, per Bartholomeum de 
Capua, die ultimo aprelis septime indictionis. (Reg. 70, f. 143 t.).